PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

      ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO Nº 009/2014

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS

          O Prefeito Municipal de Bombinhas em Exercício, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura e demais disposições legais
aplicáveis:

           Artigo 1° - Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos abaixo relacionados:

AGENTE OPERACIONAL

Nome Inscrição Local de Prova

Eliane de Morais Antônio 60 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Ismael de Oliveira Pedro 06 E.B.M. Dona Dilma Mafra

José Naldo Alves Nascimento 97 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Odair Hamilton Vieira 103 E.B.M. Dona Dilma Mafra

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Nome Inscrição Local de Prova

Lucineide Maria de Melo 78 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Maria da Conceição Morato 80 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Marinez Moraes Gularte Genegasso 84 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Morgana Cota 90 E.B.M. Dona Dilma Mafra

CONTADOR

Nome Inscrição Local de Prova

Adriana Voltolini Batista Graf 11 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Bianca Medeiros 15 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Caroline Medeiros Togni Terme 24 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Clarice Lourdes Dorfschmidt 87 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Luiz Antônio Ramos 50 E.B.M. Dona Dilma Mafra

COORDENADOR PEDAGÓGICO

Nome Inscrição Local de Prova

Alessandra Gerícia Francisco 31 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Bruna Rita da Cruz 27 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Elisa Marqueti 89 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Elisangela Linck Ramos 05 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Gabriela Maisonnave Raffone 94 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Rosangela A. Baumhardt  Varaschini 69 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Waldir Cordova Santos 47 E.B.M. Dona Dilma Mafra

ENFERMEIRO

Nome Inscrição Local de Prova

Adriana  D. Dornelles Leite doAmaral 72 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Aline do Nascimento Jahn 33 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Elisabeth Niederl 01 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Lilian Luzia Weber 32 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Marluci dos Santos 64 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Rosemary Aparecida de Sena Candido 52 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Verena Alzira Schneider Alves 29 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Seila Maria Pablos 96 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Charles Silvestre Marques 92 E.B.M. Dona Dilma Mafra

MONITOR

Nome Inscrição Local de Prova

Abenair Silva Andrade Figueredo 93 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Bruno Wallase Pascoal 77 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Dayane Oliveira Fialho dos Santos 88 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Eliane de Andrade Santos da Mota 102 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Jessica Roque Leal 95 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Sandra Kerling Paes 83 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Suzana Passos 82 E.B.M. Dona Dilma Mafra

PROFESSOR FUNDAMENTAL II – INGLÊS

Nome Inscrição Local de Prova

Diana Diz 100 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Marilza da Costa e Silva 85 E.B.M. Dona Dilma Mafra

PROFESSOR FUNDAMENTAL II – PORTUGUÊS

Nome Inscrição Local de Prova

Flavia Silvina de Oliveira Rocha 22 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Katia Regina da Silva 98 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Maria Inês Nascimento D. do Amaral 40 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Neusilande  Alice Nunes 46 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Sheila Maria Eci Pinheiro 08 E.B.M. Dona Dilma Mafra

RECEPCIONISTA  DE POSTO DE SAÚDE

Nome Inscrição Local de Prova

Adriana Beatriz da Silva 42 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Adriana Cristina Ferreira Pereira 55 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Adriane Daniele Dischneider 16 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Adrielly Marconato Durante 62 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Amanda de Almeida Schneider 19 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Ana Carolina Lourenço 79 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Ana Paula da Silva  Costa 09 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Andreia Machado 99 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Andréia Marques Correia 53 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Antônia Cavalcante e Silva 39 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Beatriz Serpa 20 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Bianca Nilda da Silva 17 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Carolline Alencar da Silva 02 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Chauana Roberta Pereira 36 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Cleomeri da Silva Raulino 35 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Cleusa de oliveira 14 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Cristiano Lima de Moura 54 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Diego Lopes Raschelli 104 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Edegar Silva da Rosa Junior 59 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Elisabete dos Santos Stedile 43 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Estefane Amaral 23 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Evilyn Mariana Correia Marció 18 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Fernanda dos Anjos 66 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Gabriela Caroline Klozorsk 68 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Gustavo Oziel da Silva 38 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Iara da Silva 71 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Indianara Nadir da Silva 63 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Izabel Cristina Fortes Quinteiro 28 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Janaina Cristina da silva Ribeiro 70 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Jaqueline de Jesus Godoy 74 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Jaqueline Kerolyn Pinheiro Feliciano 41 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Jean Carlos Roza* 12 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Jessica Lima de Godoy 26 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Jessyca Kalliane Brito 48 E.B.M. Dona Dilma Mafra

João Felipe Estevão 86 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Josiane de Fatima Alves R. Corrêa Rosa 105 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Joverci Silva de Souza 44 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Julia do Nascimento Jahn 51 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Juscelen Maia de Paula Costa 13 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Leonardo Marques de Melo 73 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Lidiane Elidia Dias 34 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Luciana Leticia de Souza 30 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Luiza Maria da Silva 37 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Maria Aparecida da Silva 49 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Mariah Elis Pereira Offemann 56 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Mariana Muller 65 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Milena Bernal Penteado Dias 03 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Murilo Costa da Rosa 57 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Nadia Hausen Marques 21 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Naiara Irisete dos santos 45 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Naide da Silva 81 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Nelson Ferreira Gonçalves 75 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Paloma dos Santos 101 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Patricia Vieira de Novaes 10 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Priscila Pessoa 04 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Rafael Antônio Machado 07 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Raquel Lopes da Silva 67 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Renata Alves de Queiroz dos Santos 91 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Rosilda Assumpção 61 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Silvania Beatriz Nunes da Silva 76 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Tatiana Aparecida Carraro 58 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Thainara Trombeta da Rocha 53 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Vanderleia Aparecida da Costa 25 E.B.M. Dona Dilma Mafra

        Artigo 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 27 de agosto de 2014.

PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER
Prefeito em Exercício